TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 07/10/2025
09:30
07/10/2025

2
09:45
07/10/2025

3
11:00
07/10/2025

4
11:00

N° Ruolo
sezione

925/2020

03

1710/2021

03

8699/2023

03

1742/2025

03

DI RAUSO SIMONA

07/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Convenuto principale

Avv.

Awv.

AULA N.116 |1PIANO (INPRESENZA)

07/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Titoli di credito
BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale

Titoli di credito
LEONE ROSITA  Convenuto principale
CORSIERO LUIGI

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

DI SOMMA ALFREDO MARIAConvenuto principale

Azione revocatoria ex art. 166
CClI

RINALDI GIUSEPPE

RASCIO SABINO
RASCIO NICOLA

Termini

Totale fascicoli 4



01/10/2025 Page 1 of 1



