

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.116 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 07/10/2025 al giorno 07/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	07/10/2025	925/2020	Monocratica	Attore principale		Titoli di credito	
	09:30	03		Av	v. BUONANNO PASQUALINA Convenuto		
				Av	<i>'</i> .		
2	07/10/2025	1710/2021	Monocratica	Attore principale		Titoli di credito	
	09:45	03		Av Av	LEONE ROSITA Convenuto principaleCORSIERO LUIGI	Titoli di credito	
3	07/10/2025	8699/2023	Collegiale	Attore principale		Opposizione allo stato passivo	
	11:00	03			v. DI SOMMA ALFREDO MARIA <i>Convenuto</i>	(art. 98)	
4	07/10/2025	1742/2025	Monocratica	Attore principale		Azione revocatoria ex art. 166 CCI	
	11:00	03		Av Convenuto principale Av Av			

01/10/2025 Page 1 of 1